

Položkový rozpočet

Zakázka: **Pokládka_PVC_oprava schodiště_Dům mládeže-
Divadelní_14_v_Rýmařově**

Zhotovitel: **Ivan Sigmund
Nerudova 1273/17
795 01 Rýmařov**

IČO: **46126821**
DIČ: **CZ520515050**

Objednatel: **Gymnázium a S.O.Š, Rýmařov, příspěvková organizace
Sokolovská 466/34,
79501 Rýmařov**

IČO: **00601331**
DIČ: **CZ00601331**

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	36 691,23
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH: **15 %** **0,00 CZK**

Základ pro základní DPH: **21 %** **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH: 36 691,23 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 23.06.2017

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
776	Podlahy povlakové	PSV	36 691,23	0,02854
Celkem:			36 691,23	0,02854

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 776	Podlahy povlakové				36 691,23
1	776 10-1121.R00 Provedení penetrace podkladu	m2	7,30000	15,20	110,96
2	776 10-1115.R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	7,30000	48,70	355,51
3	776 10-1115.R00 Vyrovnávací stěrka uzin nc 146 25kg	kg	50,00000	14,70	735,00
4	776 43-1100.R00 Lepení podlahových soklíků k vinylovým podlahám	m	60,00000	36,80	2 208,00
5	776 43-1100.R00 Lepení profilu Megat pod PVC - schod-podschod	m	62,00000	34,90	2 163,80
6	776 52-1110.R00 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo V7508	m2	7,30000	160,00	1 168,00
7	776 52-1110.R00 PVC Novoflor Standart 3100-11	m2	22,50000	206,00	4 635,00
8	776 22-0110.R00 Lepení podlah z PVC na stupnice rovné	m	48,00000	149,50	7 176,00
9	776 22-0200.R00 Lepení podlah z PVC na podstupnice	m	48,00000	160,00	7 680,00
10	776 22-0200.R00 Schodová nášlap hrana žlutá	m	19,50000	75,00	1 462,50
11	776 22-0200.R00 Schodová nášlap hrana černá	m	42,00000	75,00	3 150,00
12	776 20-0820.R00 Odstranění PVC podlah lepených s podl. ze schodišť	m	22,50000	24,80	558,00
13	776 20-0830.RT1 Odstranění hran schodišťových stupňů, odstranění a uložení na hromady	m	48,00000	9,50	456,00
14	776 99-4111.RT1 Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců, včetně svařovací šňůry PVC 1179	m	10,00000	35,90	359,00
15	998 77-6101.R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,50000	341,00	170,50
16	776 21-0300.R00 Lepení hran pryžových na stupně	m	61,50000	54,40	3 345,60
17	776 21-0300.R00 Likvidace PVC na ECO dvoře viz ceník MS	ks	1,00000	500,00	500,00
18	776 21-0300.R00 Režie dopravy odvozu PVC na ECO dvůr	km	16,00000	6,71	107,36
19	776 21-0300.R00 Manipulace s použitým PVC	ks	1,00000	350,00	350,00